terça-feira, 23 de outubro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00040 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA -
PORTAL DO SERTÃO

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia.

AVISO DE CONTINUAÇÃO

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 013/2018

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA

- PORTAL DO SERTÃO torna público que dará continuidade ao certame licitatório do Pregão

Presencial nº 013/2018, iniciado no dia 09 de outubro de 2018, no dia 29 de outubro do corrente

ano, as 09h00min no Auditório da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana,

localizada na Av. Eduardo Froes da Mota, s/nº, 35ª BI, Feira de Santana – BA. Ponto de

Referencia: ao lado do Hospital Estadual da Criança.

Feira de Santana, 23 de outubro de 2018.

_____________________________________

ERIKA PAIM DOS SANTOS

PREGOEIRA DO CPISRFSA

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

73B164FF0BBA6C0E4004D9BCE69E55A2

		2018-10-23T17:50:22-0300